
 

 

1 

    
Gmina Bobrowniki 

 

 

 

 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW 
SZKOLNYCH 

 
obowiązuje od 1 października 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowanie: Gminny Zespół Oświaty w Bobrownikach 

 

 

 

 

Bobrowniki, październik 2025 roku 



 

 

2 

PRZYWOZY DO SZKOŁY I PRZEDSZKOLA 

 

 
AUTOBUS IRISBUS DAILY - TKI 6135L 

 

Trasa 1 – Białe Błota – Bobrownickie Pole – Bobrowniki – Stary Bógpomóż - Bobrowniki 

 

 

nr 

przystanku 
przystanek godzina 

1 Bobrownickie Pole I 7:02 

2 Bobrownickie Pole II 7:05 

3 Białe Błota 7:12 

4 Bobrownickie Pole III 7:18 

5 Bobrownickie Pole IV 7:19 

6 Bobrownickie Pole V 7:20 

7 Bobrowniki - szkoła 7:25 

8 Bobrowniki - przedszkole 7:28 

9 Stary Bógpomóż I 7:30 

10 Stary Bógpomóż II 7:32 

11 Stary Bógpomóż III 7:33 

12 Stary Bógpomóż IV 7:35 

13 Stary Bógpomóż V 7:38 

14 Nowy Bógpomóż 7:42 

 

 

 
AUTOBUS IRISBUS MIDIRIDER - CLI RX55 

 

Trasa 2 – Okrągła – Parcele Łochockie – Rachcin – Rachcinek – Rzeczna – Polichnowo  - 

Bobrowniki – Brzustowa – Gnojno  - Piaski - Bobrowniki 

 

 

nr 

przystanku 
przystanek godzina 

1 Okrągła 6:50 

2 Parcele Łochockie I 6:52 

3 Parcele Łochockie II 6:53 

4 Parcele Łochockie III 6:54 

5 Rachcin I 6:57 

6 Rachcin II 6:59 

7 Rachcinek 7:00 

8 Rzeczna 7:07 

9 Polichnowo I 7:08 

10 Polichnowo II 7:09 

11 Polichnowo III 7:10 

12 Bobrowniki - szkoła 7:13 

13 Bobrowniki - przedszkole 7:15 

14 Brzustowa 7:25 

15 Gnojno I 7:30 

16 Gnojno II 7:32 

17 Piaski 7:38 

18 Bobrowniki - szkoła 7:42 

19 Bobrowniki - przedszkole 7:45 

 



 

 

3 

AUTOBUS IRISBUS IVECO - CLI 80MN 

 

Trasa 3 – Bobrownickie Pole – Stare Rybitwy – Miszek – Bobrowniki – Gnojno – Bobrowniki 

 

 

nr 

przystanku 
przystanek godzina 

1 Bobrownickie Pole I 6:55 

2 Bobrownickie Pole II 6:58 

3 Stare Rybitwy 7:04 

4 Miszek 7:07 

5 Bobrowniki - przedszkole 7:14 

6 Bobrowniki - szkoła 7:16 

7 Gnojno I 7:26 

8 Gnojno II  7:30 

9 Gnojno III 7:34 

10 Bobrowniki - szkoła 7:40 

11 Bobrowniki - przedszkole 7:44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

4 

ODWOZY ZE SZKOŁY I PRZEDSZKOLA 

 

 
AUTOBUS IRISBUS DAILY - TKI 6135L 

 

Trasa 1 – Bobrowniki – Stare Rybitwy – Miszek – Stare Rybitwy – Białe Błota – 

Bobrownickie Pole – Gnojno - Oparczyska  

 

 

nr 

przystanku 
przystanek godzina 

1 Bobrowniki - szkoła 13:35 

2 Bobrowniki - przedszkole 13:37 

3 Stare Rybitwy I 13:46 

4 Miszek 13:48 

5 Stare Rybitwy II 13:57 

6 Białe Błota I 14:00 

7 Bobrownickie Pole I 14:08 

8 Bobrownickie Pole II 14:09 

9 Bobrownickie Pole III 14:11 

10 Białe Błota II 14:18 

11 Bobrownickie Pole IV 14:28 

12 Gnojno I 14:36 

13 Gnojno II 14:38 

14 Oparczyska 14:41 

 
Trasa 2 – Bobrowniki – Bobrownickie Pole – Białe Błota – Polichnowo – Okrągła – Parcele 

Łochockie – Rachcin – Rachcinek – Stary Bógpomóż – Nowy Bógpomóż  

 

 

nr 

przystanku 
przystanek godzina 

1 Bobrowniki - szkoła 15:10 

2 Bobrownickie Pole I 15:12 

3 Białe Błota 15:18 

4 Bobrownickie Pole II 15:25 

5 Bobrownickie Pole III 15:27 

6 Polichnowo I 15:31 

7 Polichnowo II 15:32 

8 Polichnowo III 15:34 

9 Okrągła 15:38 

10 Parcele Łochockie I 15:40 

11 Parcele Łochockie II 15:41 

12 Parcele Łochockie III 15:42 

13 Rachcin I 15:45 

14 Rachcin II 15:46 

15 Rachcinek 15:47 

16 Stary Bógpomóż I 15:54 

17 Stary Bógpomóż II 15:56 

18 Nowy Bógpomóż 16:00 

 

 

 

 



 

 

5 

AUTOBUS IRISBUS MIDIRIDER - CLI RX55 

 

Trasa 3 – Bobrowniki – Nowy Bógpomóż – Stary Bógpomóż – Polichnowo – Piaski – 

Gnojno – Brzustowa – Okrągła -  - Parcele Łochockie – Rachcin – Rachcinek – Rzeczna 

 

 

nr 

przystanku 
przystanek godzina 

1 Bobrowniki - szkoła 13:35 

2 Bobrowniki - przedszkole 13:37 

3 Nowy Bógpomóż I 13:42 

4 Nowy Bógpomóż II 13:43 

5 Stary Bógpomóż I 13:44 

6 Stary Bógpomóż II 13:45 

7 Stary Bógpomóż III 13:46 

8 Stary Bógpomóż IV 13:47 

9 Polichnowo I 13:50 

10 Polichnowo II 13:51 

11 Polichnowo III 13:52 

12 Piaski 13:54 

13 Gnojno I 14:00 

14 Gnojno II 14:02 

15 Brzustowa 14:06 

16 Okrągła 14:14 

17 Parcele Łochockie I 14:15 

18 Parcele Łochockie II 14:16 

19 Parcele Łochockie III 14:17 

20 Rachcin I 14:20 

21 Rachcin II 14:21 

22 Rachcinek 14:25 

23 Rzeczna 14:32 

 

 
Trasa 4 – Bobrowniki – Bobrownickie Pole – Stare Rybitwy – Miszek – Bobrownickie Pole – 

Gnojno – Brzustowa 

 

 

nr 

przystanku 
przystanek godzina 

1 Bobrowniki - szkoła 15:10 

2 Bobrownickie Pole I 15:17 

3 Bobrownickie Pole II 15:20 

4 Stare Rybitwy 15:25 

5 Miszek 15:27 

6 Bobrownickie Pole III 15:35 

7 Gnojno I 15:42 

8 Gnojno II 15:45 

9 Gnojno III 15:55 

10 Gnojno IV 15:57 

11 Brzustowa 16:07 

 


